de tngresos Municipales) por la cantidad de 53.00 por 1L3.20 m2. siendo la cantidad de 5339.60
pesos. Por el alineamiento de acuerdo a la Ley de lngresos Artículo 48, fracc¡ón 1, inciso A,

numeral 2, por la cantidad de 58.00 por 9.00 metros lineales, un subtotal de 572.00; debiendo
pagar un total de s713,99 (Setecientos trece pesos 99/100 m.n.).

Este permiso tendrá vigenc¡a de 24 meses a partlr de su fecha de expedición.

Se extiende la presente para los f¡nes a que haya lugar

ATENTAMENTE.
YAHUALICA DE GONZALEZ GALLO, JALISCO, A 07 DE MARZO DE2OIl .

'2017 , Año del centenar¡o de la promulgación de la Constitución Polítlca de los Estados Unidos